



Şehidin ismi yaşatılıyor

Ankara İl Sağlık Müdürü Uzman Dr. Ali Niyazi Kurtcebe, Mamak Şafaktepe Aile Sağlığı Merkezi'ne Şehit Selçuk Paket'in isminin verilmesi dolayısıyla düzenlenen programa katıldı.

Programda, Mamak Kay-

makamı Mehmet Nebi Kaya ve şehidin kıymetli ailesiyle birlikte kurdele kesimi gerçekleştirildi. Tören, Şehit Selçuk Paket'in aziz hatrasını yaşatmayı amaçlayan anlamlı bir etkinlik olarak dikkat çekti. ■ 3'DE



ABB'den yarıyıl festivali

Ankara Büyükşehir Belediyesi bugün ve yarın ANFA Altpark Fuar ve Kongre Merkezi'nde 5. Yarıyıl Çocuk Festivali düzenleyecek. Ücretsiz

düzenlenecek festivalde Hacıvat -Karagöz gösterisinden balon katlamaya, konserlerden kukla şova kadar pek çok etkinlik yer alacak. ■ 2'DE



Ankara'ya yağış uyarısı

Meteoroloji tahminlerine göre Ankara'da bugünle birlikte önümüzdeki günlerde yağışlı hava etkisini sürdürecektir.

Başkentte gece saatlerinde hava sıcaklıklarının düşmesi, gündüz saatlerinde ise mevsim normalleri civarında seyretmesi bekleniyor.

ANKARA SAĞANAĞA TESLİM OLACAK

Haftanın ilk gününden itibaren etkili olan yağmurların, gün boyunca aralıklarla devam edeceği tahmin ediliyor. Bugün kentte en düşük sı-

caklığın 6 derece, en yüksek sıcaklığın ise 8 derece olması öngörülmüyor. Yetkililer, yağışın özellikle sabah ve akşam saatlerinde zaman zaman kuvvetlenebileceğini bildirdi.

Ankara'da yarın da yağışlı hava etkisini koruyacak. Gece sıcaklığının 2 dereceye kadar düşmesi, gündüz saatlerinde ise sıcaklığın 11 dereceye yükselmesi bekleniyor. Hava sıcaklığındaki artışa rağmen kapalı ve yağmurlu havanın devam edeceği belirtildi. ■ Haber Merkezi

ÜÇ YILDIZ MERCEDES

TAHİR BAKIM VE ELEKTRİK SERVİSİ

Mobil Delvac Üç Yıldız Mercedes

HİZMETLERİMİZ

- YAĞ DEĞİŞİM
- SANZİMAN REVİZYONU
- MOTOR REVİZYONU
- DİFRANSİYEL REVİZYONU
- SÜSPANSİYON BAKIMI
- MEVLÜT BADEM

0542 796 10 08

Ayvalık Sanayi Sitesi 1133. Sokak No: 32 Dışım / ANKARA

ÇAMLIK

Başkent'in Habercisi

30 OCAK 2026 CUMA

ANKARA

www.camlikankara.com

Diva Sen'den hizmet odaklı sendikacılık

DİVA SEN Genel Başkanı Osman Taşçı, üyelerine verilen hediyelerin teşekkür amaçlı olduğunu vurguladı. Taşçı, **sendikacılığın yalnızca vitrin çalışması olmadığını,** yıl boyunca hizmet ve **destek odaklı bir anlayışla yürütüldüğünü ifade etti.**

DİVA SEN Genel Başkanı Osman Taşçı, birçok ilde üyelerine dağıtılan hediyelerle ilgili açıklamalarda bulundu. Taşçı, "Biz hediyeyi bir araç olarak değil, teşekkür olarak görüyoruz. Sendikacılıkta aidat alıp kasada tutmak veya bir kampanya ile göz boyamak bizim anlayışımız değil" dedi.

Taşçı, üyelerine yönelik yaklaşımını şu sözlerle özetledi: "Hediyemiz bir vaat veya

reklam hilesi değil; samimi bir teşekkürdür. Biz üyelerimizi yalnızca sayılardan ibaret görmüyoruz, yol arkadaşı olarak biliyoruz."

DİVA SEN'DE HİZMETİ MERKEZE ALAN SENDİKACILIK

Diva Sen'in hizmet odaklı sendikacılık anlayışı, üyelerine somut faydalar sunuyor. Genel Başkan Taşçı, sağlanan hizmetleri şöyle sıraladı: Türkiye ge-

nelinde ücretsiz hizmet veren 20 misafirhane, Üyelere yönelik avukatlık ve hukuki danışmanlık hizmetleri, Ferdi kaza sigortası ile zor günlerde destek, Sosyal sendikacılık kapsamındaki aile ve teşkilat desteği

GENEL HEDEF: ÜYELERE ULAŞMAK

Taşçı, Diva Sen'in hedefini yalnızca belirli şehirlerle sınırlamadığını belirtti: "Hedefimiz Türkiye genelinde her üyemize

ulaşmak ve her ilde misafirhane açmak." Sendika, üyelerine sağladığı hizmetleri adım adım yaygınlaştırmayı sürdürüyor.

SAMİMİ VE SÜRDÜRÜLEBİLİR SENDİKACILIK

Diva Sen'in hediye uygulaması, vitrin çalışması veya kampanya olarak görülüyor. Taşçı, "Çam sakızı çoban armağanı misali, bu hediye samimi bir gönül yaklaşımının ifadesidir. Biz sözle değil, hizmetle konuşuyoruz" diyerek yaklaşımın altını çizdi.

ÜYELERE ÇAĞRI: BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜ

Osman Taşçı, üyelerine birlik çağrısı yaparak şunları söyledi: "Gelin hizmetlerimizi daha verimli ve kaliteli hale getirmek için Diva Sen çatısı altında buluşalım. Sendikacılık bir duruştur; sadece bir kampanya değil, yıl boyu süren sorumluluk ve hizmet anlayışıdır."

■ Haber Merkezi

Medeniyet Mirası Koridoru

Çankaya Hacı Ömer Tarman Anadolu Lisesi, "Medeniyet Mirasımızda Bilim Yolları" koridoru ile dikkatleri üzerine çekti.

Okul Müdürü Yozgatlı hemşehrîmiz Fatih Aşkın, koridorun, medeniyetimizin geçmişten günümüze insanlığa yön vermiş bilim ve ilim öncülerini öğrencilerle buluşturduğunu belirtti. ■ 3'DE

"Çocuklar Unutmaz ki!"

Mamak Belediyesi, Cumhuriyet Gazetesi ve gazete okurlarının oluşturduğu gönüllülük hareketi CUMOK iş birliğiyle hazırlanan "Çocuklar Unutmaz ki" müzikli sahne gösterimi, Muhsin Ertuğrul Sahnesinde izleyicilerle buluştu. ■ 3'DE



Sohbete davet

Modanın uluslararası alandaki güçlü temsilcilerinden Dilek Hanif, ABB Kocatepe Sohbetleri kapsamında yarın Kocatepe Kültür Merkezi'nde Başkentlilerle buluşacak. ■ 3'DE



MERAN

Mercedes-Benz Service

RAMAZAN AYDIN

0 538 307 02 57

meranmercedes@gmail.com

MERAN MERCEDES BENZ ÖZEL SERVİSİ

MEKANİK-ELEKTRİK KAPORTA-BOYA

www.meranmercedes.com.tr

Şaşmaz Oto Sanayi Sitesi 2473 Cad. NO: 24 A-B ETİMESGUT/ANKARA

TEL:(0312) 278 64 40 pbx - 7/24 0507 119 97 40

Batı Trakya Türk'ü 29 Ocak günü "Türk'üz!" diye haykırdığı gündür

38 yıl önce Yunanistan'da Yargıtay, isminde "Türk" kelimesi geçtiği için İskeçe Türk Birliği, Gümülcine Türk Gençler Birliği ve Batı Trakya Türk Öğretmenler Birliği'nin kapatılması kararını onayınca 29 Ocak 1988'de binlerce Batı Trakya Türk'ü "Türk'üz!" diye haykırarak polis barikatlarına rağmen Gümülcine'de sokaklara indi, kararı protesto etti.

29 Ocak 1990'da iki yıl önceki olayları anmak amacıyla toplanan Batı Trakya Türkleri fanatik grupların taş ve sopalı saldırısına uğradı, dükkanları tahrip edildi.

29 Ocak 1988 ve 1990'da yaşananlar Batı Trakya Türk toplumunun tarihine **"Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü"** olarak geçti, hak ve kimlik mücadelesinin sembolü oldu.

Avrupa Batı Trakya Türk Federasyonu (ABTTF) Başkanı Halit Habip Oğlu, Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü'nün 38. yıl dönümü vesilesiyle yaptığı açıklamada, **"29 Ocak 1988'in üzerinden 38 yıl geçti ancak üç derneğimiz isimlerinde "Türk" kelimesi geçtiği için bugün hala kapalı. 38 yıl sonra yine 'Türk'üz' diye haykırarak hukuki, siyasi ve toplumsal alanda mücadele veriyoruz. 'Demokrasinin beşiği' olduğunu her fırsatta dile getiren ülkemizde hak ve özgürlüklerimizde ileriye gideceğimize geriye gittik, ülkemizdeki demokrasi bizim için total bir demokrasi oldu, konu biz olunca**



demokrasi-nin bir ayağı hep kırık bırakıldı. Kapatılan derneklerimize resmiyetleri iade edilmediği gibi yeni kurulmak istenen derneklerimize izin verilmedi. Dernek kurma özgürlüğümüz elimizden alınırken diğer alanlarda da sorunlarımız arttıkça arttı. Eğitimde her geçen yıl özerkliğimize darbe vuruldukça vuruldu. Özerk olmamıza rağmen sahip olduğumuz okullarımız kapatıldı. 2010'da 188 okulumuz varken bu sayı şimdi sadece 83. 1988'de binlerce Türk'e sokağa çıkma çağrısı yaparak o dönemin şartlarında müthiş bir cesaret örneği gösteren merhum İskeçe Müftüsü Mustafa Hilmi Aga'ydı. Bunu bilen ülkemizin yöneticileri elbette intikam planını hazırladılar. 1990'da Mustafa Hilmi Aga vefat edince intikam planı devreye girdi, devlet müftülerimizi belirleme hakkımızı gasp ederek Gümülcine, İskeçe ve Dimetoka'da müftüleri tayin etme yoluna gitti. Biz de tayinli müftülere karşı çıkarak Gümülcine ve İskeçe'de müftülerimizi seçtik. 1988'de sokaklara çıktığımız günden 38 yıl sonra bile sorunlarımız çözülmedi, üzerine yenileri eklendi. İsterse bir 38 yıl daha geçsin, sesimizi kimse kısamaz, Batı Trakya'daki Türk varlığını yüzyıl da geçse silemez!

29 Ocak Toplumsal Dayanışma ve Milli Direniş Günü'müz kutlu olsun!" dedi.



ABB'den yarıyıl festivali

Ankara Büyükşehir Belediyesi 30- 31 Ocak 2026 tarihlerinde ANFA Altınpark Fuar ve Kongre Merkezi'nde 5. Yarıyıl Çocuk Festivali düzenleyecek. Ücretsiz düzenlenecek festivalde Hacivat –Kargöz gösterisinden balon katlamaya, konserlerden kukla şova kadar pek çok etkinlik yer alacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 2025-2026 eğitim öğretim dönemi yarıyıl tatilinin son gününde Başkentli miniklerle, dolu dolu bir yarıyıl festivalinde buluşmaya hazırlanıyor.

FESTİVAL ÜCRETSİZ OLARAK KAPILARINI AÇACAK

Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığına bağlı Çocuk Hizmetleri Şube Müdürlüğü geleneksel

hale gelen ve bu yıl beşincisi düzenlenen olan Yarıyıl Çocuk Festivali'ne ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. ANFA Altınpark Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenecek etkinliğe tüm çocuklar ücretsiz şekilde katılabilecek.

30- 31 Ocak tarihlerinde gerçekleşecek festivalde; Karagöz ve Hacivat gösterisi, sihirbaz, bubble show, kukla, tiyatro gösterisi, orta oyunu, balon katlama, jonglör biraderler atölyeleri, ve interaktif çocuk şarkıları konseri Başkentli miniklere unutulmaz anılar yaşatacak.

10.30- 16.30 saatleri arasında misafirlerini kabul edecek olan festival, ücretsiz katılımla halka açık olacak.

■ **Haber Merkezi**

Şehidin ismi yaşıatılıyor

Ankara İl Sağlık Müdürü Uzman Dr. Ali Niyazi Kurtcebe, Mamak Şafaktepe Aile Sağlığı Merkezi'ne Şehit Selçuk Parker'in isminin verilmesi dolayısıyla düzenlenen programa katıldı.

Programda, Mamak Kaymakamı Mehmet Nebi Kaya ve şehidin kayımetli ailesiyle birlikte kurdele kesimi gerçekleştirildi. Tören, Şehit Selçuk Parker'in aziz hatrasını yaşatmayı amaçlayan anlamlı bir etkinlik olarak dikkat çekti.

AİLE SAĞLIĞI MERKEZİ'NDE HİZMETLER YERİNDE



İNCELENDİ
İl Sağlık Müdürü Kurtcebe, sağlık merkezini gezerek vatandaşlara su-

nulan hizmetler hakkında incelemelerde bulundu. Merkezde yürütülen çalışmaların kalitesini ve

kapsamını değerlendirerek sağlık personelinin bilgi aldı.

SAĞLIK ÇALIŞANLARINA TEŞEKKÜR

Programın ardından İl Sağlık Müdürü Kurtcebe, sağlık çalışanlarımızla bir araya gelerek yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı ve devrenli hizmetlerinden dolayı teşekkürlerini iletti.

PROGRAMA KATILAN DİĞER YETKİLİLER

Etkinliğe ayrıca: Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzman Dr. Oğuz Sarıyıldız, Mamak İlçe Sağlık Müdürü Dr. Alparslan

Demir, AK Parti Mamak İlçe Başkanı Osman Engin Dalbastı

ve çok sayıda sağlık çalışanı katılım sağladı.

ŞEHİT SELÇUK PAKER'İN HATIRASI YAŞATILIYOR

Mamak Şafaktepe Aile Sağlığı Merkezi, şehit Selçuk Parker'in hatrasını yaşatarak vatandaşlara sağlık hizmeti sunmaya devam ediyor.

İl Sağlık Müdürü Kurtcebe'nin katılımıyla gerçekleştirilen bu anlamlı program, sağlık hizmetlerinin toplumla buluşmasını simgeleyen önemli bir etkinlik oldu.

■ **Haber Merkezi**

Veri merkezi açıldı

Yenimahalle Belediyesi, hizmetlerini daha şeffaf, entegre ve verimli yürütmek amacıyla belediyenin veri sistem altyapısını baştan sona yenileyerek geleceğe dönük önemli bir stratejik adım attı. Bilgi İşlem Müdürlüğü koordinasyonunda yürütülen yenileme kapsamında, belediyeye ait tüm verilerin tek bir sistemde toplanacağı, verilerin güvenliğinin en üst sırada korunacağı bir veri merkezi altyapısı kuruldu. Yeni sistemle, Yenimahalle'nin dijital omurgası oluşturularak kamu kaynaklarının daha etkin yönetilmesi ve bilgi teknolojisi güvenliğinin sağlanması hedefleniyor.

ÖRNEK BİR ALTYAPIYA KAVUŞTUK

Veri Merkezi'nin açılışını yapan Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, günümüzde veri-

nin en değerli varlık haline geldiğini vurguladı. Yaşar " Kişisel verilerimizden şehir planlamasına, imar işlemlerinden sosyal yardımlara kadar her şey dijitalleşiyor. İşte bu yüzden bilişim sistemlerimizi güçlendirmek, belediyemizin geleceğe dönük en stratejik adımlarından biriydi. Türkiye'deki birçok belediyeye örnek olacak bir altyapıya kavuştuk" diye konuştu.

VATANDAŞ DA SİSTEMDEN YARARLANACAK

Projenin bir diğer dikkat çeken yönü de vatandaşlara da sınırlı erişim hakkı tanıyacak olması. Güçlendirilerek yenilenen sistem sayesinde, vatandaşlar günlük hayatlarını kolaylaştıracak birçok bilgiye tek tıkla ulaşabilecek. Hizmetler 7/24 devam ederken vatandaşlar, e-belediyecilik işlemleri-



ni daha hızlı ve kesintisiz yapabilecek.

HEDEF
TSE ISO 27001
Öte yandan Yenimahallelilere sunduğu hizmetin kalitesi çerçevesinde TS EN ISO 9001:2015 versiyonunu kullanan ve Ankara'da Türk Standartları Enstitüsü'nden kalite belgesi alan ilk kurumlardan olan Yenimahalle Belediyesi, yeni dijital altyapısının



ardından gözünü TSE ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi belgesine çevirdi. Yenimahalle Belediyesi, bu belge ile

beraber bilgi güvenliğini sürekli geliştiren ve iyileştiren bir belediye olmayı hedefliyor.

■ **Haber Merkezi**

EMİN TOPTAN GIDA

Çalath Köyü Yol Ayrımı Yozgat

0532 052 78 84 Osman Kablan

GSM
0545 916 96 80

Eskipazar Mah. Hacıyup Cad.
Ceylan Apt. No: 3 MERKEZ / YOZGAT

Sanayi Yolu Üzeri - Şahin Sitesi
(Çiftlik Market Yanı) MERKEZ / YOZGAT

Medeniyet mirası duvarlarda

Çankaya Hacı Ömer Tarman Anadolu Lisesi, "Medeniyet Mirasımızda Bilim Yolcuları" koridoru ile dikkatleri üzerine çekti. Okul Müdürü Yozgatlı hemşehrimiz Fatih Aşkan, uzun süren çalışmaların ardından tamamlanan bu koridorun, medeniyetimizin geçmişten günümüze insanlığa yön vermiş bilim ve ilim öncülerini öğrencilerle buluşturduğunu belirtti.

TÜRKİYE YÜZYILI MAARİF MODELİ'NDEN İLHAM ALAN EĞİTİM YAKLAŞIMI

Proje, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin köklerinden güç alıyor ve medeniyet bilincini merkeze koyuyor. Düşünen, sorgulayan ve üreten bireyler

yetiştirmeyi hedefleyen bu bütüncül eğitim anlayışı kapsamında hayata geçirilen koridor, bilimin birikimle ilerleyen kesintisiz bir yolculuk olduğunu vurguluyor.

Öğrencilerin bilimsel meraklarını artırmayı, ilim geleneğimizi tanımlarını sağlamayı ve bu büyük mirastan ilham almalarını hedefleyen proje, eğitimde fark yaratan bir örnek teşkil ediyor.

TATİL DEMEDEN GERÇEKLEŞEN ÖZVERİLİ ÇALIŞMA

"Bilim Yolcuları Koridoru", tasarım, görselleri, içerikleri ve bilgi metinleriyle tamamen özgün bir şekilde, okulumuz tarafından hazırlandı. Proje, medeniyetimizin bilim insanlarını bir araya getirerek



eğitim ortamına kalıcı bir değer katıyor.

Projenin fikir aşamasından mimari tasarımına, planlamasına kadar her detayında büyük bir fedakarlık gösterildi. Tatil kavramı

gözetmeksizin emeğini ortaya koyan tüm çalışma arkadaşlarına teşekkür edildi.

AKADEMİK VE PEDAGOJİK DESTEK ÖNEMLİ ROL OYNADI

Projenin akademik çerçevesini oluşturan, içeriklerin bilimsel doğruluğunu ve pedagojik bütünlüğünü sağlayan Kimya Öğretmeni Gülşah Betül Kelekçibaşı, tasarım sürecine vizyon katarak projenin her aşamasında özveriyle çalıştı.

TEKNİK DESTEK VE SPONSOR KATKISI

Duvar alçı, boya ve tamiyat süreçlerinde destek olan Beden Eğitimi Öğ-

retmeni Cem Dağdeviren ve değerli velimiz Ömer Özdemir projeye katkı sağladı. Ayrıca sponsorluk desteği veren eski velilerimiz Zuhul Odabaşı ve Celal Odabaşı da projeyi güçlendirdi.

ÖĞRENCİLERE İLHAM VERECEK KALICI BİR ESER

Bilime, düşünceye ve üretmeye dayalı bu değerli çalışmanın, öğrencilerin ufkunu genişleteceğine ve okul kültürüne kalıcı bir değer katacağına yürekten inanılıyor. Çankaya Hacı Ömer Tarman Anadolu Lisesi, "Bilim Yolcuları Koridoru" ile eğitimde fark yaratmaya devam ediyor.

■ Haber Merkezi



Bilim kurulu toplandı

Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü Yüksek Performans Bilim Kurulu, olimpiik süreçlerde bilimsel yaklaşımın güçlendirilmesine yönelik bir toplantı düzenledi. Sporcu Sağlığı, Performansı ve Hizmet Kalite Standartları Daire Başkanlığı koordinasyonunda gerçekleştirilen etkinlik, Eryaman TOHM tesislerinde yapıldı.

TOPLANTIYA ÖNEMLİ İSİMLER KATILDI

Toplantıya Yüksek Performans Bilim Kurulu üyeleri Prof.

Dr. Ali Haydar Demirel, Prof. Dr. Özgür Özkaya, Prof. Dr. Şükrü Alpan Cinemre, Prof. Dr. Recep Görgülü, Doç. Dr. Murat Erdoğan, Dr. Ömer Cumhuri Boyraz, Dr. Serdar Arıtan ve Dr. Meral Seviük katılım sağladı.

Ayrıca, Sporcu Yetiştirme Dairesi, Spor Eğitim ve Araştırma Dairesi, Spor Federasyonları Dairesi yöneticileri ile olimpiik federasyonların performans direktörleri ve olimpiik takım sorumluları toplantıda hazır bulundu.

BİLİM TEMELLİ PERFORMANSIN ÖNEMİ VURGULANDI

Toplantıda, sporcu performansının sürdürülebilir biçimde artırılması, antrenman süreçlerinin bilimsel verilerle desteklenmesi, performans analizi, sporcu sağlığı ve kurumlar arası koordinasyon konuları detaylı şekilde değerlendirildi.

2026 YÜKSEK PERFORMANS PLANLAMALARI MASAYA YATIRILDI

Olimpiik hedeflere yönelik daha etkin bir yol haritası oluşturmak

amacıyla yapılan toplantıda, 2026 yılı yüksek performans planlamaları değerlendirildi. Ayrıca, olimpiik hazırlık sürecine sağlanan destekler ve önümüzdeki dönemde hayata geçirilmesi planlanan uygulamalar katılımcılarla paylaşıldı.

OLİMPİK BAŞARIYA BİLİMSEL YAKLAŞIM

Toplantı, olimpiik sporcuların performansını artırmak ve Türkiye'nin olimpiik hedeflerine ulaşmasını sağlamak amacıyla bilim temelli yüksek performans stratejilerinin geliştirilmesi açısından büyük önem taşıyor. ■ Haber Merkezi



TEMİRLER

Entegre Hayvancılık Besicilik ve Toptan Et SAN. TİC. LTD. ŞTİ.




BESİ ÇİFTLİĞİ: Çiğdemli Kasabası SORGUN/YOZGAT - KESİMHANE: Arden Et Tesisleri YOZGAT




Mesut DEMİR 0532 677 65 12 - 0536 835 53 68

Canlı Hayvan Alım-Satım Toptan Et

Tedarikte Maksimum Kalite



Tedarikte Maksimum Kalite

Başkentlilerle buluşacak

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent'in kültür ve sanat hayatına katkı sunmayı sürdürüyor. Modanın uluslararası alandaki güçlü temsilcilerinden Dilek Hanif, Kocatepe Sohbetleri kapsamında sanatseverlerle buluşacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Kocatepe Sohbetleri ile alanında iz bırakan isimleri Başkentlilerle bir araya getirmeye devam ediyor.

Modanın uluslararası alandaki güçlü temsil-

cilerinden Dilek Hanif, Kocatepe Sohbetleri kapsamında sanatseverlerle buluşacak. Program, BELMEK'lerde hazırlanan tekstil ürünlerinden oluşan "Moda Koridoru" sergi alanı ziyareti ile başlayacak. Sanatseverler, özel olarak hazırlanan seçkileri yakından inceleme fırsatı bulacak.

Stil ve Marka Danışmanı Sertaç Darcan'ın moderatörlüğünde gerçekleştirilecek söyleşide, Dilek Hanif, moda, tasarım ve yaratıcı süreçlere dair deneyimlerini payla-

caık. Söyleşiye katılacak olan ABB Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Daire Başkanı Ayça Yusufoğlu Koroğlu'da kültür politikaları ve kamusal üretim alanları üzerine değerlendirmelerde bulunacak.

31 Ocak Cumartesi 14.00'te Kocatepe Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek program soru-cevap bölümü ile sona erecek.

Vatandaşlar, <https://biletinial.com/tr-tr/adresi> üzerinden ücretsiz olarak rezervasyon yaptırabilecek.

■ Haber Merkezi



En Başarılı Kadın STK Başkanı

Epilepsi ve Yaşam Derneği Başkanı Ebru Öztürk, gösterdiği özveri ve liderlik ile en başarılı Kadın STK başkanı ödülüne layık görüldü. Öztürk, 2001 yılında Cerrahpaşa Tıp Fakültesi'nde ilk psikoterapi grubuna katılmasıyla başlayan yolculuğunu, kararlılık ve azimle sürdürerek bugün Türkiye'de epilepsi farkındalığı alanında öncü bir isim haline geldi.

DERNEK KURMA HİKAYESİ: 2003'TEN BUGÜNE

Öztürk, "Seneler önce yollara düştüm. 2003'te ilk epilepsi derneğini kurdum" diyerek başladığı yolculuğunu anlattı. Ülkemizde epilepsililerin karşılaştığı zorluklara dikkat çeken Öztürk, intihar ve işsizlik oranlarının yüksek olduğunu, toplumun büyük kısmının epilepsi konusunda bilinçsiz ve önyargılı davrandığını belirtti.

İlk demek 2012'de kapanmış olsa da, Öztürk 2013'te ikinci derneği kurarak çalışmalarına ülke çapında devam etti. Bu süreçte 19 ilde etkinlikler gerçekleştirilmiş, nörologlar, çocuk pediatri uzmanları, psikologlar, psikiyatristler ve avukatlarla iş birliği yapılmıştı.

Öztürk, 28 Mart 2026'da Sağlık Bakanlığı aracılığıyla WHO'ya sunulacak proje ile epilepsililerin tarihine kalıcı bir iz bırakacaklarını duyurdu. 23 yıllık zorlu yolculuk sonunda, kendi ayakları üzerinde duran o çocuk artık başariya ulaşmış ve ödülünü almıştır.

2026'DA EPILEPSİLİLER İÇİN MİLAT

Öztürk, 28 Mart 2026'da Sağlık Bakanlığı aracılığıyla WHO'ya sunulacak proje ile epilepsililerin tarihine kalıcı bir iz bırakacaklarını duyurdu. 23 yıllık zorlu yolculuk sonunda, kendi ayakları üzerinde duran o çocuk artık başariya ulaşmış ve ödülünü almıştır.

BAŞARI, AZİM VE EKİP ÇALIŞMASIYLA GELİYOR

Öztürk, ödülün arkasında nörologlar, pediatri uzmanları, psikologlar, psikiyatristler, avukatlar, yerel medya ve gönüllü ekibin desteğinin olduğunu vurguladı: "Gücünüz; gücümüz! Birlikte başaracağız. Teşekkürler Epilepsililer Kadrosu!"

MADDİ ZORLUKLARA RAĞMEN SÜRDÜRÜLEN ÖZVERİ

Öztürk, derneğin faaliyetlerini yürütürken ekonomik zorluklarla

mücadele etti: "Önce param bitti, sonra arabamı sattım. Tıpkı bir ebeveynin çocuğunu koruması gibi, derneği de korumak zorundaydık" dedi. Yönetmeliklerin hazırlanması, TBMM ve bakanlıklara sunulması süreçlerinde büyük emek harcadı.

TÜRKİYE GENELİNDE BAŞARI VE KADIN LİDERLİĞİ

Dernek çatısı altında 62 şube ve 3 temsilcilik birleşerek ülke genelinde farkındalık projeleri hayata geçirildi. Öztürk, bu başarıyı ekip çalışmasına, gönüllülere ve nörologlar, psikologlar, avukatlar gibi uzmanlarla yapılan iş birliğine borçlu olduğunu belirtti.

EPİLEPSİ ALANINDA İLKLER

Öztürk'ün öncülüğünde Türkiye'de birçok "ilk" hayata geçti: İlk seminer ve sempozyum, İlk çalıştay ve gala, İlk roman ve tiyatro oyunu, İlk uluslararası etkinlikler

Ayrıca ilk film senaryosu TRT'ye sunulmuş, uluslararası projeler ve Birleşmiş Milletler tarafından desteklenen çalışmalar başlatılmıştır.

2026'DA EPILEPSİLİLER İÇİN MİLAT

Öztürk, 28 Mart 2026'da Sağlık Bakanlığı aracılığıyla WHO'ya sunulacak proje ile epilepsililerin tarihine kalıcı bir iz bırakacaklarını duyurdu. 23 yıllık zorlu yolculuk sonunda, kendi ayakları üzerinde duran o çocuk artık başariya ulaşmış ve ödülünü almıştır.

BAŞARI, AZİM VE EKİP ÇALIŞMASIYLA GELİYOR

Öztürk, ödülün arkasında nörologlar, pediatri uzmanları, psikologlar, psikiyatristler, avukatlar, yerel medya ve gönüllü ekibin desteğinin olduğunu vurguladı: "Gücünüz; gücümüz! Birlikte başaracağız. Teşekkürler Epilepsililer Kadrosu!"

MADDİ ZORLUKLARA RAĞMEN SÜRDÜRÜLEN ÖZVERİ

Öztürk, derneğin faaliyetlerini yürütürken ekonomik zorluklarla

KOCATEPE SOHBETLERİ

HAFTANIN KONUSU

MODA TASARIMCI DİLEK HANİF



31 OCAK CUMARTESİ
SAAT: 14.00

MODERATÖR: STİL VE MARKA DANIŞMANI SERTAÇ DARCAN

KOCATEPE KÜLTÜR MERKEZİ

T.C. ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

Mansur

UNESCO

İşbirliği protokolü imzalandı

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı ev sahipliğinde, basın işletmelerinin kredi ve teminat imkânlarına erişim sağlanması amacıyla Basın İlan Kurumu ile Kredi Garanti Fonu arasında iş birliği protokolü imzalandı.

Basın İlan Kurumu (BİK) ile Kredi Garanti Fonu A.Ş. (KGF), basın işletmelerinin finansmanlarını kolaylaştırmak amacıyla iş birliği yapıldı.. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Başkanı Prof. Dr. Burhanettin Duran'ın da katıldığı iş birliği protokolü imza töreni, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı'nda düzenlendi.

İletişim Başkanı Duran,
yaptığı açıklamada, Basın İlan
Kurumu ile Kredi Garanti Fonu

arasında imzalanan kredi işbirliği protokolünün, basın sektörü açısından finansa erişimi kolaylaştıracağını belirtti.

"2 BİNİN ÜZERİNDE İŞLETME FAYDALANACAK"

İletişim Başkanı Duran, protokol kapsamındaki desteklerden, resmi ilan ve reklamlar yayımlayan 2 binin üzerindeki gazete, dergi ve internet haber sitesinin faydalanacağını, sürekli yayınların finansman ihtiyacını karşılamayı amaçlayan bu protokolün, 7,5 milyar lira tutarında kefalet programını kapsadığını ifade etti.

Basın kuruluşlarının nakdi krediler için 6 ay geri ödemesiz olmak üzere 36 aya kadar, gayri nakdi krediler için ise 48 aya



kadar bu imkândan yararlanabileceğini belirten Duran, “Bu finansal kolaylığın temel amacı basın özgürlüğünün güçlendirilmesi, yerel ve ulusal med-

yamızın sürdürülebilirliği ve gazeteciliğin nitelikli icrasıdır. Bunun finansla yakından alakalı olduğu açıktır" diye konuştu. İletişim Başkanı Duran,

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın vizyonu doğrultusunda Türkiye'de demokrasinin güçlenmesi ve basının önemli bir aktör olarak etkin rol üstlenmesi amacıyla bu kredinin basın kuruluşlarına sunulduğunu ifade etti.

Bu protokolle sağlanan kredi ve teminat imkânlarının, basın kuruluşlarının hem mevcut mali sorumluluklarını sağlıklı şekilde yönetmelerine hem de orta ve uzun vadeli plan yapmalarına imkân tanıyacağını belirten Duran, “İş birliğinin basın kuruluşlarının kurumsal kapasitelerini güçlendirmelerine, teknolojik altyapılarını yenilemelerine, insan kaynağına yatırım yapmalarına ve sektörde sürdürülebilir bir ekonomik yapı oluşturmaya katkı sağlayacağına yürekten inanıyorum. Bugünkü protokol, basınınızın uzun vadede ayakta durması ve kendisini gerçekleştirmesiyle ilgili bu yapısal finansman yaklaşımının somut bir adımıdır” ifadelerine yer verdi.

**"BASIN İLAN KURUMU,
KURUMLAR İÇİN
CAN SİMİDİ"**

İletişim Başkanı Duran, Basın İlan Kurumunun, 1961'den bu yana basın kurumları için adeta can simidi olduğunu, özellikle yerel ve bölgesel basın kuruluşlarının varlığını sürdürülebilmesinde resmî ilan ve reklamların büyük önem taşıdığını söyledi.

Basın İlan Kurumunun yalnızca bu destekle sınırlı kalmadığını aktaran Duran, bunun yanı sıra gazetecilik alanındaki eğitim faaliyetleriyle de sektöre önemli katkılar sunduğunu kaydetti.

İletişim Başkanı Prof. Dr. Burhanettin Duran, konuşmasını şöyle sürdürdü:

“İletişim ekosisteminin geliştirilmesi; daha sağlıklı ve dinamik olması açısından da çok önemli bir konu var. O da dijitalizm meselesi. Dijital iletişim düzeni imkânları ve sinamaları hakkında gazetecilerin bilgilerinin,

bilinçlerinin diri tutulması, tabi ki bütün kamuoyunun bilincinin diri tutulması, biz İletişim Başkanlığı başta olmak üzere Basın İlan Kurumunun da aynı hedefleri doğrultusundadır. Bu açıdan baktığımızda iletişimde yaşanan gelişmelere paralel olarak haber sitelerindeki bu resmi ilan yayınlama hakkının tanındığını ve bunun da basınına çok önemli katkıda bulunduğunu bir kez daha hatırlatmak isterim. Böylece dijitalleşmeye bir öncülük yapılmış oldu. Tabi basınınızın desteklenmesi basının önündeki yeni sınamalarla uğraşırken devletimizden bir desteğin verilmiş olmasına ayrıca önemlidir."

İletişim Başkanı Duran, Basın İlan Kurumu ile Kredi Garanti Fonu arasındaki kredi işbirliği protokolünün tüm basın camiasına ve basın mensuplarına hayırlı olmasını diledi.

İmza töreninde söz alan Kredi Garanti Fonu Yönetim Kurulu ve İcra Kurulu Başkanı Erdoğan Özegen, basın için son derece önemli olan bir adımı kamuoyuyla paylaşmak üzere bir araya geldiklerini ifade ederek, "İletişim Başkanımız Prof. Dr. Burhanettin Duran'ın ülkemizin iletişim vizyonuna yön veren güçlü liderliği, stratejik bakış açısı ve Basın İlan Kurumu Genel Müdürlüğümüz Abdulkadir Çay'ın sahaya bütünleşen yaklaşımıyla tematik bir programı hayata geçireceğiz" ifadelerini kullandı.

Protokolün; kamu iletişiminde ortak aklın ve kurumlar arası güçlü uyumun somut bir örneği olduğunu kaydeden Özegen, “Basın, yalnızca haber aktaran bir mecra değildir. Basın kamuoyunun sesi, toplumun vicdanı ve demokrasinin en temel dayanaklarından biridir. Güçlü bir basın olmadan, güçlü bir demokrasiden söz edemeyiz” şeklinde konuştu.

■ Haber Merkezi



"Çocuklar Unutmaz ki!"

Mamak Belediyesi, Cumhuriyet Gazetesi ve gazete okurlarının oluşturduğu gönüllülük hareketi CUMOK iş birliğiyle hazırlanan "Çocuklar Unutmaz ki" müzikli sahne gösterimi, Muhsin Ertuğrul Sahnesinde izleyiciyle buluştu.

**ŞAHİN "ATATÜRK'ÜN
KURDUĞU CUMHURİYET
İLELEBET YAŞASIN"**

Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, gösterim sonunda yaptığı konuşmada, gösterimin Musiki Muallim Mektebi'nde gerçekleşmesinin kendisi için ayrı bir anlam taşıdığını vurguladı. Buranın Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından yaptırılan, asırlık bir yapı olduğuna dikkat çeken Şahin, "Çok değerli isimleri andık, yad ettik. Bu isimlerin burada anılması benim için büyük bir onurdur. Muammer Aksoy, Bahriye Üçok, Uğur Mumcu, Ahmet Taner Kışlalı, İlhan Erdost, Abdi İpekçi... Hepsi ışıklar içinde uyusun" ifadelerini kullandı.

Şahin; gösterime katılan Muammer Aksoy'un oğlu Işık Aksoy, Ahmet Taner Kışlalı'nın eşi Nilüfer Kışlalı, Akın Özdemir'in kızı Deniz Özdemir, Cumhuriyet Gazetesi yazar Işık Kansu ve Cumhuriyet Gazetesi Ankara Temsilcisi Sertaç Eş ile birlikte izleyicileri selamlayan Başkan Şahin, tek dileğinin Atatürk'ün kurduğu

Cumhuriyet'in ilelebet yaşaması olduğunu dile getirdi.

Emeği geçen sanatçılara teşekkür eden Şahin, Mamak Belediyesi'nin kapılarının tüm vatandaşlara açık olduğunu vurgulayarak, emeği geçen herkese teşekkür etti.

TOPLUMSAL HAFIZA SAHNEYE TAŞINDI

Sanatın birleştirici ve iyileştirici gücünü toplumsal bellekle buluşturan anlamlı gösterim, yakın tarihimizden en acı sayfalarını çocukların hafızasında kalan izler üzerinden sahneye taşıdı. Mamak Belediyesi'nin evsahipliğinde gerçekleştirilen etkinlik, iyileycilere hem duygusal hem de düşündürücü

cü anlar yaşattı.

Cumhuriyet Gazetesi yazarı Işık Kansı'nun derlediği metinlerden yola çıkılarak hazırlanan ve 1993'te Madımak'ta yaşamını yitiren şair Behçet Aysan'ın kızı Eren Aysan tarafından sahneye hazırlanan gösterim; yakın tarihimizde toplumda derin yaralara yol açan olayları ele aldı. "Çocuklar Unutmaz"ı insanlık değerleri ve toplumsal kardeşlik vurgusuyla güçlü bir şekilde ortaya koydu.

YAKIN TARİHİN ACILARI SANATLA ANLATILDI

Toplumsal belleğin canlı tutulmasında sanatın dönüş-
ürücü etkisine dikkat çeken

gösterim; büyük toplumsal ve bireysel yaşlar üzerinden özgürlükçü ve demokratik bir ülke özlemini sahneye taşıdı. Türkçe'nin değerli şairlerinden dizeler, anlatılar ve müzik eşliğinde sunulan sahne performansı izleyicilerden büyük beğeni topladı.

Gösterimde; soprano­lar Funda Ateşoğlu ve Esin Ta­lınlı, bas bariton Özgür Savaş Gençtürk, piyanist Duygu İnandık ile tiyatro sanatçıları Tuncer Yıgıcı ve Gaye Alacacı sahne aldı. Duygu yüklü anlatı­mıyla dikkat çeken “Çocuklar Unutmaz ki”, izleyicileri yakın tarihimize yüzleştirirken ortak bir hafızada buluşmaya davet etti. ■ **Haber Merkezi**



YENİ

OTOMOTİV

Hulusi Cankurtaran

0533 246 44 66



Tarik Cankurtaran

0532 721 66 32



0312 223 2 223

yeniotomotiv.net



Otonomi Galericiiler Sitesi D6 Blok
No:16&17&18 Akyurt/Ankara

BEBETO
DONDURMA
YUMUŞAK SERKE

BEBETO
SEFTALİ HALKASI
YUMUŞAK SERKE

BEBETO
WACKY STICKS
KIZILMAMIS

BEBETO
WACKY STICKS
KIZILMAMIS

AKTAŞLAR
GIDA PAZARLAMA

YOZGAT DÜĞE BAYII
Murat AKTAŞ

Seyhoshan Mah. Atatürk Cad. Alsancak A Blok No.1 YOZGAT
İLETİŞİM: 0532 441 48 80